

**Dodatek č. 3 ke
SMLUVĚ O DÍLO**

č. smlouvy objednatele: 11/2024

č. smlouvy zhotovitele: 240627

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

město Valašské Klobouky

Masarykovo náměstí 189

766 01 Valašské Klobouky

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Štefánikova 167

760 01 Zlín

dále jen „zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Josef Bělaška, starosta

tel.: +420 577 311 112, +420 731 679 887

e-mail: starosta@mu-vk.cz

Ing. Pavel Pustějovský, předseda představenstva
Ing. Pavel Stráský, místopředseda představenstva

+420 576 004 990, +420 722 970 168

ctp@centroprojekt.cz

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech technických:

██████████

██████████, ██████████

e-mail: ██████████

████████████████████

██████████, ██████████

████████████████████

Bankovní spojení:

Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 292669434/0300

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín
číslo účtu: 20604661/0100 (*číslo účtu registrované
pro ekonomickou činnost*)

Identifikační číslo:

002 84 611

016 43 541

Daňové identifikační číslo:

CZ00284611

CZ01643541

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Brně oddíl B vložka č. 6873

Název veřejné zakázky: **„Rekonstrukce venkovních bazénů koupaliště ve Valašských
Kloboukách“**

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 17. 06. 2024 ve znění dodatků č. 1 a č. 2. Dodatkem č. 3 se mění a doplňuje čl. IV smlouvy. Smluvní strany se dohodly na nepodstatné změně závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Mění se a doplňuje čl. IV Cena díla takto:

IV. CENA DÍLA:

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto:

36 666 063,- Kč (bez DPH)

(slovy: třicet šest milionů šest set šedesát šest tisíc šedesát tři korun českých)

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona:

- 652 467,30 Kč bez DPH, tj. 1,78 %

Změna závazku dle § 222 odst. 5 zákona:

- 239 563,50 Kč bez DPH
+ 994 886,09 Kč bez DPH

Cena díla na základě dodatku č. 1:

36 768 918,29 Kč (bez DPH)

(slovy: třicet šest milionů sedm set šedesát osm tisíc devět set osmnáct 29/100 korun českých)

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona:

- 1 025 584,40 Kč bez DPH,
 - + 1 256 187,13 Kč bez DPH
- tj. 6,22 % absolutní změna závazku.

Cena díla na základě dodatku č. 2:

36 999 521,02 Kč (bez DPH)

(slovy: třicet šest milionů devět set devadesát devět tisíc pět set dvacet jedna 02/100 koruna česká)

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona:

- 514 606,66 Kč bez DPH,
 - + 468 880,48 Kč bez DPH
- tj. 2,68 % absolutní změna závazku.

Cena díla na základě dodatku č. 3:

36 953 794,84 Kč (bez DPH)

(slovy: třicet šest milionů devět set padesát tři tisíce sedm set devadesát čtyři 84/100 koruny české)

1. Nedílnou přílohou dodatku č. 3 je změnový list č. 3 a soupis změn.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
3. Dodatek č. 3 podléhá zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek č. 3 k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. V případě, že ihned po podpisu dodatku č. 3 není jednou ze Smluvních stran oznámeno písemně druhé Smluvní straně (postačí e-mailem prostřednictvím kontaktní osoby/zástupcem ve věcech technických), že dodatek č.3 nebo jeho přílohy obsahují obchodní tajemství, berou smluvní strany na vědomí, že dodatek č. 3 nebo jeho přílohy neobsahují obchodní tajemství.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ní, a na důkaz toho jej podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu.
5. Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná je elektronická podoba. Dodatek č. 3 vyhotovený v elektronické podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Dodatek č. 3 v listinné podobě je vyhotoven ve čtyřech provedeních, z nichž každý má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Valašské Klobouky

schůze konaná dne 24. 06. 2025

č. usnesení: RM/66/301/2025

Ve Valašských Kloboukách dne 24.06.2025

Za objednatele:

město Valašské Klobouky



Josef Bělaška
starosta

Ve Zlíně dne 24. 06. 2025

Za zhotovitele:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.



Ing. Pavel Pustějovský
předseda představenstva



Ing. Pavel Stráský
místopředseda představenstva

Stavba : Rekonstrukce venkovních bazénů koupaliště ve Valašských Kloboukách		Číslo SoD objednatele: 11/2024	
		Číslo SoD zhotovitele: 240627	
		ze dne: 17.6.2024	
ZMĚNOVÝ LIST		ZL č.3	
Objednatel:	Město Valašské Klobouky Masarykovo náměstí 189 766 01 Valašské Klobouky		
Zhotovitel:	CENTROPROJEKT GROUP a.s. Štefánikova 167 760 01 Zlín		
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	mailem x
Osobně			
Název částí stavby dotčené změnou			
	SO 01 Příprava území		
	SO 02 Nová zpevněná plocha pro technologii, tepelné čerpadlo, včetně stavebního objektu pro chemii		
	SO 03 Stavební část akumulčních jímek a prostoru pro čerpadla		
	SO 04 Stavební úpravy plaveckého bazénu, včetně základu pro brodítko		
	SO 05 Stavební úpravy dětského bazénu, včetně základu pro brodítko		
	SO 06 Úpravy zpevněných ploch včetně oplocení		
	SO 07 Terénní sadové úpravy		
	PS 01 Bazénová technologie		
	PS 02 Nerezové vany včetně brodítek		
	PS 03 Venkovní nábytek a léhátka		
Odkazy :	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozp. podklady:		
	na jinou část:		
	Příloha č.1 - položkové rozpočty		
	Fotodokumentace		
Předmět změny: Provedení víceprací a méně prací			
Popis změny, technického řešení, zdůvodnění změny:			
Změna č. 1 - Položení travního koberce - § 222 odstavec 4 ZZVZ			
Projektová dokumentace obsahuje zatravnění plochy cca 2 500 m ² . Vzhledem k situaci, že není možné v tak krátkém čase po dokončení stavebních prací uvést travnatou plochu do stavu, kdy by ji šlo používat pro rekreační účely. Z tohoto důvodu objednatel odsouhlasil položení živého travnatého koberce v ploše cca 730 m ² . Položením živého travnatého koberce bude zajištěna plocha pro slunění a odpočinek při návštěvě koupaliště.			
Cena víceprací bez DPH : 208 245,00 Kč			
Cena méně prací bez DPH: -29 142,61 Kč			
Změna č. 2 - Doplnění vody pro potřeby závlahy - § 222 odstavec 4 ZZVZ			
V minulých letech byl v areálu koupaliště vrt, který byl využíván pro potřeby doplňování vody do bazénů koupaliště. V současné době projekt s úpravou vody z vrtu nepočítá, a proto se tato voda bude využívat spolu s odpadní vodou z bazénů pro zavlažování zelených ploch v areálu koupaliště. Tímto krokem dochází k úspoře nákladů za dopravu vody z veřejného rozvodu vody.			
Cena víceprací bez DPH : 47 926,00 Kč			
Cena méně prací bez DPH: 0,00 Kč			

Změna č. 3 - Závlahy- odpočet sekce 1 - § 222 odstavec 4 ZZVZ

Pro účely automatického kropení trávníku je navržen systém zavlažování travnatých ploch. Po hranici z jihozápadní strany se objednatel rozhodl, že vybuduje nový přístupový chodník od parkoviště u smuteční síně a tímto by byl dořešen problém parkování pro návštěvníky koupaliště. V tomto prostoru je naplánována jedna sekce závlah, ale kvůli této naplánované akci bude část závlah zrušena.

Cena víceprací bez DPH : 0,00 Kč

Cena méně prací bez DPH: -48 408,00 Kč

Změna č. 4 - Doplnění chrániček, kabeláží a elektroinstalace - § 222 odstavec 4 ZZVZ

Při realizaci areálového osvětlení bylo zjištěno, že v projektové dokumentaci není navržen obsyp kabelů pískem, a proto byly veškeré kabely zataženy do chrániček. Pro ovládání vodních atrakcí bylo změněno místo ovládání a tímto došlo k navýšení kabeláže. V objektu skladu chemikálií byla stávající elektroinstalace nedostatečná. Ve skladě nebyl zásuvkový rozvod žádný. Pro tento objekt byl využitý stávající přívod a z něho je napojen nový rozvaděč pro ovládání objektu, čerpání vody z vrtu a osvětlení stávající pergoly.

Cena víceprací bez DPH : 86 536,60 Kč

Cena méně prací bez DPH: 0,00 Kč

Změna č. 5 - Technologie - odpočet - § 222 odstavec 4 ZZVZ

Ve Smlouvě o dílo do přílohy položkový rozpočet vložil zpracovatel rozpočtu ke každému okruhu pro praní filtrů jedno čerpadlo jako rezervu. Dle zhotovitele nejsou během koupací sezony tato čerpadla příliš vytížena, není potřeba je pořízovat.

Cena víceprací bez DPH : 0,00 Kč

Cena méně prací bez DPH: -60 288,00 Kč

Změna č. 6 - Ostatní drobné stavební práce - § 222 odstavec 4 ZZVZ

Při provádění kamerových zkoušek se zjistilo, že zatrubněný potok je v jednom místě poškozen a vyžaduje opravu. Zhotovitel provedl odkopání a obetonování. Na doporučení dodavatele nerezových bazénů bylo provedeno dobetonování mezery mezi strojovnou a nerezovými stěnami. V místnosti pro osazení dávkování chemikálií byla na většině ploch opadající omítka. Zhotovitel provedl opravu těchto omítek včetně výmalby. Pro vyrovnání výškového rozdílu mezi dlažbou okolo bazénů a terasou na akumulčních jímkách byly osazeny prefabrikované betonové stupně. Pro snadnější přístup a lepší údržbu zeleně byly u dvou armaturních šachet provedeno ohraničení obrubníkem a zámkovou dlažbou. Při realizaci zpevněné plochy mezi objektem sociálního zařízení a bufetem došlo ke zvýšení povrchu a proto bylo nutné řešit odvodnění těchto ploch, výškovou úpravu vstupních schodů, oddělení plochy od příjezdové komunikace pomocí chodníkových obrubníků a výšková úprava poklopů. Pro zkvalitnění únosnosti pláně byla přidána pod konstrukční vrstvu z kameniva geotextilie. Jelikož byly doplněny nové rozvody, došlo ke změně tras a tím i navýšení zemních prací. Z důvodu velkého množství vedení od objektu doplňování chemikálií musela být provedena přeložka dešťového svodu. Pro zakrytí spojů u ocelové konstrukce nové pergoly bylo provedeno přeplechování. Z důvodu změny tvaru bazénu a jiných zpevněných ploch zajistí zhotovitel nový geometrický plán.

Cena víceprací bez DPH : 126 172,88 Kč

Cena méně prací bez DPH:-376 768,05 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222

Změna závazku dle § 222 odstavec 4 ZZVZ : + 468 880,48 Kč bez DPH

Změna závazku dle § 222 odstavec 4 ZZVZ : -514 606,66 Kč bez DPH

Navrhovanou změnou dle změnového listu č. 3 (změny č. 1 - 6) dojde ke snížení ceny díla o částku (saldo) -45 726,18 Kč bez DPH; absolutní změna závazku činí 983 487,14 Kč bez DPH, tj. 2,68 % z ceny díla

PRIJETÍ ZMĚNY

Navrhovaná změna ceny díla : -45 726,18 Kč (bez DPH)	Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: NE
Technickou a věcnou správnost: Odsouhlasil technický dozor stavebníka (TDI): 1.května 1020 763 31 Brumov-Bylnice Datum: 13.06.2025	Technickou a věcnou správnost: Odsouhlasil projektant stavby: CENTROPROJEKT GROUP a.s. Štefánikova 167 760 01 Zlín Datum: 13.06.2025
Oznámení vydává: CENTROPROJEKT GROUP a.s. Štefánikova 167	Odsouhlasil za investora: Město Valašské Klobouky Masarykovo náměstí 189

760 01 Zlín

766 01 Valašské Klobouky

Datum: 13.06.2025

Datum: 13.06.2025

Toto Přijetí změny (dále jen PZ) je podkladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako oprávnující / nevyhovující k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací víceprací / méně prací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.

Rekapitulace změnových položkových rozpočtů

Stavba: Rekonstrukce venkovních bazénů koupaliště ve Valašských Klouboukách

Změnový list č. 3

p.číslo	název rozpočtu	cena bez DPH	21 % DPH	celkem	Změny
	Změnové rozpočty ke ZL č. 3				
1.	Položení travního koberce	179 102,39 Kč	37 611,50 Kč	216 713,89 Kč	
2.	Dopřívání vody pro potřeby závlahy	47 926,00 Kč	10 064,46 Kč	57 990,46 Kč	
3.	Závlahy - odpočet sekce 1	-48 408,00 Kč	-10 165,68 Kč	-58 573,68 Kč	
4.	Doplnění chráničků, kabeláží a elektroinstalace	86 536,60 Kč	18 172,69 Kč	104 709,29 Kč	
5.	Technologie - odpočet	-60 288,00 Kč	-12 660,48 Kč	-72 948,48 Kč	
6.	Ostatní drobné stavební práce	-250 595,17 Kč	-52 624,98 Kč	-303 220,15 Kč	
Cena celkem		-45 726,18 Kč	-9 602,50 Kč	-55 328,68 Kč	0,00 Kč

Vypracoval:



Položkový rozpočet

S:	2024134	REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH
O:	SO 007	Terénní a sadové úpravy
R:		Položení travního koberce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Travní koberec				208 245,00
+		Travní koberec	m2	733,00000	127,00	93 091,00
+		Položení travního koberce	m2	733,00000	115,00	84 295,00
+		Travní substrát	m2	733,00000	23,00	16 859,00
+		Doprava	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00
Díl: 63		KAPITOLA IV. 4.2 Založení trávníků ČSN 83 9031				-29 142,60
-	181 41-1131	Založení trávníku parkového výsevem	m2	-733,00000	21,00	-15 393,00
-	PC	Dodávka travního osiva 30 gramů / 1 m2	kg	-21,99000	160,00	-3 518,40
-	181 41-1131	Podsetí trávníku	m2	-183,25000	21,00	-3 848,25
-	PC	Nakypření nevzešlých ploch 2770 X 0,25%	m2	-183,25000	6,00	-1 099,50
-	PC	Zасыпání podsetých ploch překryvacím substrátem tl. 5 mm	m2	-183,25000	4,00	-733,00
-	PC	Dodávka trávníkového překryvacího substrátu vč. dopravy	m3	-0,95290	4 000,00	-3 811,60
-	PC	Dodávka travního osiva 25 gramů / 1m2	kg	-4,61790	160,00	-738,86
		Celkem				179 102,30

Koupaliště Val. Klobouky					
Dopňování vody pro potřeby závlahy			cena v Kč		
pol. čer	Popis položky	m.j.	množství	jedn.	celková
	Materiál				
1141	PE-LD (PE 63) 32 x 3mm, PN 6 -sekční	m	20	32,00	640 Kč
8083	kulový ventil 1" s pákou MF	ks	2	329,00	658 Kč
8332	zpětná klapka 1" mosaz, s mosaznou záklopkou	ks	1	198,00	198 Kč
39205	stykač VS 220-11	ks	1	634,00	634 Kč
50622	Mave 2HH2	ks	1	1 290,00	1 290 Kč
50528	sondy PSV 2 , 100+5m	ks	1	3 374,00	3 374 Kč
15201	elektromag. ventil 1" vněj. , s cívkou, ICV	ks	1	1 932,00	1 932 Kč
50643	MAVE 2- S 2, DIN	ks	1	1 340,00	1 340 Kč
50515	sondy PSV 2 , 10+5m	ks	1	1 160,00	1 160 Kč
13418	chránička 40	m	100	37,00	3 700 Kč
	soubor tvarovek	kpl	1	4 000,00	4 000 Kč
	drobný materiál	kpl	1	1 500,00	1 500 Kč
	materiál celkem				20 426 Kč
	montážní činnost				
	výkop rýh, zasypání rýh, hutnění (k čerpadlu)	m ³	1	2 500,00	2 500 Kč
	montáže (450 Kč/hod.)				23 000 Kč
	montáž celkem				25 500 Kč
	Projekční činnost, administrace		2	1 000,00	2 000 Kč
	dodávka celkem				47 926 Kč
	DPH 21%				10 064 Kč
	celkem vč. DPH				57 990 Kč
	V čase určeném řídicí jednotkou se provede kontrola zaplnění dechlorační jímky pomocí MAVE-S. V případě nedostatku vody v jímce bude odeslán povel do jednotky MAVE-H, která řídí čerpadlo ve studni a to bude sepnuto. Při nedostatku vody ve studni čerpadlo nebude sepnuto, ale dojde k otevření ventilu ICV a dopuštění vody z řádu. Dopusštění se ukončí po zaplnění jímky na potřebnou výšku. Dopusštění z řádu je jištěno mechanickým plovákovým ventilem.				

Položkový rozpočet

S:	2024134	REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH
O:		Závlahy
R:		Závlahy - odpočet sekce 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ČÁST I. - ZEMNÍ PRÁCE

1	Vyhloubení rýhy pro potrubí distribučních řadů a ovládacích kabelů v hornině 3-4 včetně odvozu přebyt. výkopku v rámci staveniště	bm	-60,00	95,00	-5 700,00
2	Podsyp a obsyp potrubí a ovládacích kabelů jemnozrnným obsypem 0-4 mm	bm	-60,00	35,00	-2 100,00
5	Obsypový materiál pro obsyp potrubí a kabelů	t	1,80	1 490,00	2 682,00
6	Zásyp a hutnění výkopů	bm	-60,00	57,00	-3 420,00
7	Výkop pro postřikovač, jeho výškové osazení do úrovně terénu včetně podsypu pískem, zásypu a odvozu přebytečného výkopku v rámci staveniště	ks	-8,00	720,00	-5 760,00

ČÁST II. - POTRUBÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

	<i>Hlavní řád</i>				
9	Dodávka tlakového potrubí HD-PE DN 50, PN 10 (63x3,8)	bm	-60,00	120,00	-7 200,00
10	Montáž tlakového potrubí HD-PE DN 50, PN 10 (63x3,8)	bm	-60,00	45,00	-2 700,00
	<i>Distribuční vedení</i>				
16	Dodávka tlakového potrubí HD-PE DN 40, PN 10 (50x3)	bm	-60,00	75,00	-4 500,00
17	Montáž tlakového potrubí HD-PE DN 40, PN 10 (50x3)	bm	-60,00	38,00	-2 280,00
21	Navrtávací pas 40x3/4" PN16	ks	-8,00	50,00	-400,00

ČÁST IV. - POSTŘIKOVAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

28	RAIN BIRD výs.postř. 5004 PC	ks	-8,00	620,00	-4 960,00
31	RAIN BIRD elektromagnetický ventil 150 PGA	ks	-2,00	2 700,00	-5 400,00
34	Montáž postřik. typu 5004 a 1804 vč.trysek	ks	-8,00	690,00	-5 520,00
36	Montáž elektromagnetického ventilu 150 PGA - montáž včetně souvisejících armatur a přírub	ks	-1,00	1 150,00	-1 150,00

Celkem					-48 408,00
---------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	2024134	REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH
O:	SO 008 PS 004	Venkovní osvětlení Provozní rozvod silnoprůdu
R:		Doplnění chrániček, kabeláží a elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Chráničky pro kabeláž a doplnění kabeláže

Chráničky pro rozvody SO 008 Venkovní osvětlení

		Chráníčka D63	m	170,00000	67,00	11 390,00
--	--	---------------	---	-----------	-------	-----------

Chráničky pro rozvody silnoprůdu

		Chráníčka D63	m	110,00000	67,00	7 370,00
--	--	---------------	---	-----------	-------	----------

		Chráníčka D110	m	70,00000	90,00	6 300,00
--	--	----------------	---	----------	-------	----------

Doplnění kabeláže

	CYKY-J 7x1.5	m	181,00000	91,30	16 525,30
--	--------------	---	-----------	-------	-----------

[illegible]

v seznamu kabelů celková výměra 182,0 bm, v rozpočtu 1 bm

Celkem - Chráničky pro kabeláž

41 585.30

Elektroinstalace - místnost dávkování chemikálií

		Rozváděč 4x33	ks	1,00000	25 487,00	25 487,00
--	--	---------------	----	---------	-----------	-----------

	Žlab drátěný 100x100	m	12,00000	451,00	5 412,00
--	----------------------	---	----------	--------	----------

	Trubka pevná 20 mm	m	10,00000	57,00	570,00
--	--------------------	---	----------	-------	--------

	Trubka pevná 32 mm	m	16,00000	84,00	1 344,00
--	--------------------	---	----------	-------	----------

	Svítidlo Prima 1x3200 lm19, 1W	ks	2,00000	1 983,00	3 966,00
--	--------------------------------	----	---------	----------	----------

	Vypínač č.1 praktik IP44	ks	3,00000	194,00	582,00
--	--------------------------	----	---------	--------	--------

	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	25,00000	66,40	1 660,00
--	----------------------	---	----------	-------	----------

	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	40,00000	80,20	3 208,00
--	----------------------	---	----------	-------	----------

	Drobný instalační materiál	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
--	----------------------------	--------	---------	----------	----------

	NBN363 Jistič 3 pól. 63A, char.B, 10 kA	ks	-1,00000	3 081,70	-3 081,70
--	---	----	----------	----------	-----------

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

	Uprava stavajciho rozvadece	hod	-8,00000	500,00	-4 000,00
--	-----------------------------	-----	----------	--------	-----------

	CYKY-J 7x1.5 , pevně studna	m	80,00000	91,30	7 304,00
--	-----------------------------	---	----------	-------	----------

Celkem - Elektroinstalace - místnost dávkování chemikálií

44 951.30

Souhrn

86 536,60

Položkový rozpočet

S:	2024134	REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH
O:	PS 001	Bazénová technologie
R:	Technologie - odpočet	

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Odpočet čerpadel - chyba v rozpočtu						
A.3	Horizontální oběhové čerpadlo praní vč. předfiltru,	ks	-1,00000	30 144,00	-30 144,00	
Q = 54 m3/h, H=8m, 2,2 kW vč. manometru - tělo čerpadla z polypropylenu - nerezová osa AISI 316 - turbína plastová - krytí IP 55 - 1450 ot. / min. - 50 Hz; 400V						
B.3	Horizontální oběhové čerpadlo praní vč. předfiltru,	ks	-1,00000	30 144,00	-30 144,00	
Q = 54 m3/h, H=8m, 2,2 kW vč. manometru - tělo čerpadla z polypropylenu - nerezová osa AISI 316 - turbína plastová - krytí IP 55 - 1450 ot. / min. - 50 Hz; 400V						
Celkem - Odpočet čerpadel - chyba v rozpočtu					-60 288,00	

Položkový rozpočet

S:	2024134	REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH
O:	SO 01 - 06	Stavební řešení
R:	Ostatní drobné stavební práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Oprava zatrubněného potoka						
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1,50000	138,00	207,00
		Vyčištění potrubí od nánosů a suti	kpl	1,00000	500,00	500,00
2	380356241R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obvyčejného vodostavebního, ploch rovinných, zřízení	m2	1,20000	1 847,00	2 216,40
3	380326142R00	Kompletní konstrukce z betonu železového vodostavebního třídy C 30/37, vliv prostředí XF4, tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm	m3	0,50000	6 490,00	3 245,00
Celkem - Oprava zatrubněného potoka						6 168,40

Zabetonování mezery mezi SO 003 a stěnami nerez. bazénů (dětský + plavecký)						
4	58922220R	Beton C 20/25 - X0 - Dmax 22 mm - S1	m3	0,53000	3 485,00	1 847,05
		plavecký bazén 0,15*0,22*9,7= 0,32 m3 dětský bazén 0,1*0,22*9,7 = 0,21 m3				
5		Práce	kpl	1,00000	1 400,00	1 400,00
		4 hod. x 350 Kč = 1 400 Kč				
Celkem - Oprava zatrubněného potoka						3 247,05

Oprava omítek v místnosti chemie						
6	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	8,17500	52,40	428,37
		(2,0+3,45)*2*0,75 = 8,175				
7	602010111R00	Provedení podkladního nátěru nebo penetrace na stěnách	m2	8,17500	46,80	382,59
8	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	8,17500	339,00	2 771,33
9	602011141RT3	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní Cemix, ručně	m2	8,17500	208,50	1 704,49
10	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	8,17500	77,60	634,38
Celkem - Oprava omítek v místnosti chemie						5 921,15

Prefabrikované betonové stupně u SO 003						
11		D+M Stupeň přímý Presbeton SPV 120, 1200x350x150 mm tryskaný přírodní, osazený do betonového lože	ks	7,00000	1 833,00	12 831,00
Celkem - Prefabrikované betonové stupně u SO 003						12 831,00

Obetonování brodítkových šachet 2x						
12	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,60000	524,00	838,40
		(*20*0,2*0,2)*2		1,60000		
13	631315611RM1	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	0,30000	4 705,00	1 411,50
Celkem - Obetonování brodítkových šachet 2x						2 249,90

Oprava stávajících schodišťových stupňů do objektu soc. zařízení						
14	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	7,00000	354,00	2 478,00
15	430000000RAA	Stupeň betonový 300 x 150 mm, včetně bednění	m	7,00000	1 744,00	12 208,00
		Pohledová úprava - beton C 20/25, bednění / odbednění, výztuž, úprava povrchu metličkováním				
Celkem - Oprava omítek v místnosti chemie						14 686,00

Geometrický plán						
Díl: ON		Ostatní náklady				
16	005281010R	Propagace	Soubor	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
17		Geometrický plán	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
Celkem - Geometrický plán						2 000,00

Výkop rýhy pro elektro						
18	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	30,00000	129,00	3 870,00
19	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	2,62500	853,00	2 239,13
		15x0,5*0,35		2,62500		
20	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	3,75000	576,00	2 160,00

21	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,12500	1 470,00	1 653,75
		15x0,5*0,15		1,12500		
Celkem - Výkop rýhy pro elektro						9 922,88

Doplňující konstrukce zpev. ploch						
22	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	5,00000	129,00	645,00
23	917862114RT8	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	6,00000	727,00	4 362,00
24	460030073RT1	Bourání živичných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm	m2	3,00000	464,50	1 393,50
25		Ostatní přidružené práce	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
26		D+M Liniový odvodňovací žlab + vpust (dl. 0,5 m) ACO EUROSELF s pozink. mřížkovým roštem, do betonového lože + napojení na kanalizační šachtu	m	8,50000	1 500,00	12 750,00
27		Potrubí a tvarovky KG vč. montážního materiálu a tvarovek	m	6,00000	191,00	1 146,00
		D110 - propojení připojení lapače střešních splavenin na kanalizační šachtu		6,00000		
Celkem - Doplnující konstrukce zpev. ploch						23 796,50

Geotextílie						
28		D+M geotextílie GEOMATEX TST pod konstrukční vrstvy zp. ploch	m2	530,00000	32,00	16 960,00
Celkem - Doplnující konstrukce zpev. Ploch						16 960,00

Úprava stáv. poklopů šachet						
29		Úprava poklopu stáv. kanalizační šachty - vybourání stáv. litin. poklopu, úprava stáv. konstrukce, osazení nového poklopu, betonáž	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
		úprava stáv. kanalizační šachty u stáv. pergoly				
30		Dodávka Poklop kompozitní čtvercový 600x600 mm, zatížení B125, uzamykatelný	kpl	1,00000	5 180,00	5 180,00
31		D+M Betonový vyrovnávací prstenec TBS 12	ks	2,00000	700,00	1 400,00
		úprava stáv. kanalizační šachty u šaten				
32		Přidružené práce pro přizvednutí poklopu stáv. šachty	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Celkem - Doplnující konstrukce zpev. Ploch						15 580,00

Oprava dešťových svodů na stáv. objektech						
33		D+M lapač střešních splavenin	ks	2,00000	350,00	700,00
34		Potrubí a tvarovky KG vč. montážního materiálu a tvarovek	m	10,00000	191,00	1 910,00
		D110 - propojení připojení lapače střešních splavenin na kanalizační šachtu		10,00000		
35		Demontáž stáv. litinového potrubí, výkopy pro kanalizaci, obsypy potrubí, ...	hod.	8,00000	400,00	3 200,00
		1 prac. x 8 hod. * 400,- Kč/hod.				
Celkem - Doplnující konstrukce zpev. Ploch						5 810,00

Zámečnické prvky						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
36		D+M Oplechování pergoly	m	32,00000	405,00	12 960,00
		Lemování konstr. pergoly - pozink. plech tl. 0,55 mm, RAL 7016				
Celkem - Zámečnické prvky						12 960,00

Zemní práce						
Díl: 1		Zemní práce				
37	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	-134,00000	196,00	-26 264,00
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.				
		odpočet zeminy pro závoz jezírka		66,72480		
38	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-134,00000	513,00	-68 742,00
		odpočet zeminy pro závoz jezírka		66,72480		
Celkem - Zemní práce						-95 006,00

Opěrná zídka u WC pro invalidy - neprováděno						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
39	338920011R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	-3,50000	1 425,00	-4 987,50
		vč. dodávky a uložení betonu, osazení betonových prvků a zajištění v požadované poloze. Bez zemních prací a dodávky palisád.				
40	59228412R	Palisáda přírodní Masiv 175 x 200 x 600 mm	kus	-20,00000	321,00	-6 420,00
		dl. stěny 2,5 m				
41		Doprava + přidružené stav. práce	kpl	-1,00000	6 000,00	-6 000,00
		Příprava rýhy, obsypy, odvoz zeminy, ...				
Celkem - Opěrná zídka u WC pro invalidy						-17 407,50

Přesuny materiálu						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				

42	998142251R00	Přesun hmot pro nádrže a jímky pro nádrže a jímky pozemních čistíren vod (814 1 JKSO), nádrže pozemní mimo nádrží a jímek čistíren odpadních vod (814 2 JKSO), zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství (814 3 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo) vodorovně 50 m výšky do 25 mm	t	-108,93053	820,00	-89 323,03
43	998142251R00	Přesun hmot pro nádrže a jímky pro nádrže a jímky pozemních čistíren vod (814 1 JKSO), nádrže pozemní mimo nádrží a jímek čistíren odpadních vod (814 2 JKSO), zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství (814 3 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo) vodorovně 50 m výšky do 25 mm	t	-130,07445	820,00	-106 661,05
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
44	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-175,65292	280,00	-49 182,82
45	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-702,61062	25,00	-17 565,27
46	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-19,95363	280,00	-5 587,02
47	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-79,81454	25,00	-1 995,36
Celkem - Přesuny materiálu						-270 314,54
Souhrn						-250 595,17